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      BU UYGULAMA İLE

Yeni doğan ev hayvanının sahibi, doğum tarihinden itibaren en geç 3 ay içinde Bakanlığın il veya ilçe 
müdürlüğüne başvuracak.
 
Mikroçip takılarak pasaport düzenlenen ev hayvanları 15 gün içinde, ev hayvanlarına yapılan aşılar ve 
sahip değişikliği gibi bilgileri en geç 15 gün içinde kaydedilecek.
 
Sahipsiz hayvanların, hayvan barınakları tarafından gerçek veya tüzel kişiliklere verilerek 
sahiplendirilmesi durumunda, hayvanın sağlık karnesiyle sahiplendirme tarihinden itibaren en geç 60 
gün içinde il veya ilçe müdürlüklerine başvurulacak
 
Resmi veteriner hekim tarafından hayvan için yeni pasaport düzenlenecek ve veri tabanına 
kaydedilecek.
 
Kayıtlı ev hayvanlarının ölümü ya da kaybolması halinde en geç 60 gün içinde ev hayvanı sahibi, 
durumu il veya ilçe müdürlüğüne bildirecek. Terk edilmiş hayvanı bulan kişiler, bu hayvanları 
sahiplenmek isterse başvurularını il/ilçe müdürlüklerine yapacak.
 
Kedi, köpek ve gelinciklere derialtı mikroçip uygulanacak, el terminali aracılığı ile okunabilecek, 
bundan böyle sokağa terkedilmiş kedi ve köpeğin kime ait olduğu el terminali ile okunarak sahibi 
tespit edilebilecek.
 
Kuduz aşısı başta olmak üzere hayvanın geçmişine ait tüm hastalıkları kayıt altına alınacak.

Bu kapsamda en kısa sürede Veteriner Hekiminize başvurarak ev hayvanınıza çip taktırarak kayıt 
altına aldırabilirsiniz.

 26/2/2018 tarih ve 30344 sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanan Kedi, 
Köpek ve Gelinciklerin Kimliklendirilmesi ve Kayıt Altına Alınmasına Dair 
Yönetmelik gereği sahipli  öpeklerin kayıt işlemlerine başlanılmış olup her 
yaştan sahipli köpeklerin 2021 Yılı sonuna kadar PETVET Sistemine kayıt işlemi 
yapılabilecektir. 

 Bu kapsamda Tarım ve Orman Bakanlığı ile Türk Veteriner Hekimleri 
Birliği arasında imzalanan 18/02/2021 tarihli "Kedi-Köpek ve Gelinciklerin 
Kimliklendirilerek Kayıt Altına Alınması Yetkisinin Devrine İlişkin Protokol" 
hükümleri doğrultusunda İl Müdürlüğümüz ile Manisa Veteriner Hekimler Odası 
arasında protokol imzalanmıştır.
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